М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

МОГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23нче йорт,Азнакай шэЬэре
423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@ rambler.ru,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 07.12.2020 №933

Об итогах муниципальной
акции «Ручеек доброты

На основании плана МКУ «Управления образования исполкома Азнакаевского
муниципального района» и плана отдела ДОО МБОДО «Центр детского творчества г.
Азнакаево», в целях развития гражданской позиции детей и воспитание социально
адаптированной личности через идеи сострадания, милосердия с 23-30 ноября 2020 года
была проведена акция. В рамках акции в образовательных учреждениях были проведены
благотворительные ярмарки. В акции приняли участие школы: МБОУ «СОШ №1 г.
Азнакаево», МБОУ «СОШ  №2 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ  №3 г. Азнакаево», МБОУ
«Лицей №4 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №6 г.
Азнакаево», М БОУ «СОШ № 7 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №8 г. Азнакаево», МБОУ
«СОШ № 9 г. Азнакаево», МБОУ «Гимназия г. Азнакаево», МБОУ «СОШ п. Победа»,
МБОУ «СОШ с. Тумутук», МБОУ «СОШ с. Урсаево», МБОУ «СОШ №3 п.г.т.
Актюбинский», МБОУ «СОШ №1 п.г.т. Актюбинский», М БОУ «СОШ №2 п.г.т.
Актюбинский», М БОУ «СОШ с. Какре Елга», МБОУ «СОШ  с. Сарлы», МБОУ «СОШ с.
Чалпы», МБОУ «СОШ  с. Урманаево», МБОУ «ООШ с. Б. Сухояш», МБОУ «СОШ с.
Чубар-Абдуллово. По итогам акции приказываю:
1. Объявить благодарность учреждениям, принявшим участие в акции;
2. Наградить благодарственным письмом Управления образования МБОУ «СОШ №1 г.
Азнакаево» и МБОУ «СОШ №8 г. Азнакаево» за внесение большого вклада в
благотворительный фонд «Азнакай»;
3. Выяснить причину неучастия в акции МБОУ «СОШ с. Мальбагуш»;
4. Объявить благодарность за хорошую организацию и проведение акции отделу по работе
с ДОО МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево
5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника УО Зарипову
З.Р. / / /  образования

//?/ исполните.пьного \* \\
I  комитета ^ TJ

Начальник !. АзиакаевсК01̂ ^ П ^ - ^ '  З.С. Гилязова
муниципального^!//

С приказом ознакомлена:

Зарипова З.Р.

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/roo